
Uchwała Nr XLVI/356/22 

Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

 

 

 w sprawie wyrażenia zgody na realizację inicjatywy zmierzającej do 

upamiętnienia Rotmistrza Witolda Pileckiego  

 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) Rada Miejska w Pyrzycach 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na realizację inicjatywy zmierzającej do upamiętnienia 

Rotmistrza Witolda Pileckiego poprzez umieszczenie tablicy pamiątkowej na 

kamieniu usytuowanym na działce nr 92 obręb 7 miasta Pyrzyce będącej parkiem 

miejskim przy ul. A. Mickiewicza. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                 Przewodniczący Rady  

 

             Mariusz Majak 

 

 
 

 

 

 

 


